
OOL.ZOR.004.69.2025

Uchwała Nr 65/2024

Rady ds. Kształcenia Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

z dnia 13 marca 2025 roku

Stanowisko Rady do spraw Kształcenia w sprawie uznawania dorobku 

do zmiany stanowiska 

Na podstawie § 106 ust. 5 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie, 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada ds. Kształcenia rekomenduje aby do zmiany stanowiska został uwzględniony  

dorobek dydaktyczny z ostatnich 4 lat inny niż wykazany do ostatniej zmiany 

stanowiskowej.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Zastępca Przewodniczącego Rady ds. Kształcenia

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

dr hab. Mariusz Wysokiński, profesor uczelni


